



计算机行业：上海钢联、千方科技等发布三季报



1.公告速递

1.1 上海钢联

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 178.59 亿元，比上年同期上涨 5.74%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为 4351.47 万元，比上年同期下降 18.36%，前三季度，公司合计实现营业收入 462.56 亿元，比上年同期上涨 13.1%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为 1.57 亿元，比上年同期上涨 5.2%。

1.2 千方科技

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 26.28 亿元，比上年同期上涨 23.6%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为盈利 4874.27 万元，比上年同期下降 81.47%。前三季度，公司合计实现营业收入 67.52 亿元，比上年同期上涨 15.61%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为 5.55 亿元，比上年同期下降 24.61%。

1.3 美亚柏科

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 4.51 亿元，比上年同期下降 3.34%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为 2529.83 万元，比上年同期下降 61.51%，前三季度，公司合计实现营业收入 12.41 亿元，比上年同期上涨 15.15%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为 3338.48 万元，比上年同期下降 51.94%。

1.4 华字软件

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 10.7 亿元，比上年同期上涨 54.97%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为 2580.4 万元，比上年同期上涨 14.62%。前三季度，公司合计实现营业收入 32.23 亿元，比上年同期上涨 110.92%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为 2.41 亿元，比上年同期上涨 514.67%

1.5 易华录

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 3.79 亿元，比上年同期下降 11.28%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为亏损 1592.77 万元，比上年同期上涨 62.23%，前三季度，公司合计实现营业收入 18.78 亿元，比上年同期上涨 15.33%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为 1.48 亿元，比上年同期上涨 1.78%。

1.6 新北洋

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 7.16 亿元，比上年同期上涨 8.86%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为 4903.25 万元，比上年同期下降 13.14%，前三季度，公司合计实现营业收入 18.31 亿元，比上年同期上涨 15.21%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为 9955.93 万元，比上年同期下降 18.42%。

1.7 安恒信息

公司发布 2021 年限制性股票激励计划 (草案), 公司拟授予 134 名激励对象限制性股票 154.34 万股, 占本激励计划草案公告日公司股本总额的 1.97%, 授予价格为每股 178 元。

1.8 御银科技

公司发布 2021 年第三季度报告, 第三季度公司实现营业收入 1766.56 万元, 比上年同期下降 27.20%; 第三季度归属于上市公司股东的净利润为亏损 4996.46 万元, 比上年同期下降 219.12%, 前三季度, 公司合计实现营业收入 5928.24 万元, 比上年同期下降 56.03%; 前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为亏损 7329.98 万元, 比上年同期下降 208.01%。

1.9 新晨科技

公司发布 2021 年第三季度报告, 第三季度公司实现营业收入 1.73 亿元, 比上年同期下降 45.414%; 第三季度归属于上市公司股东的净利润为亏损 144.28 万元, 比上年同期下降 196.92%。前三季度, 公司合计实现营业收入 5.68 亿元, 比上年同期下降 22.41%; 前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为盈利 788.04 万元, 比上年同期下降 29.17%。

1.10 深南股份

公司发布 2021 年第三季度报告, 第三季度公司实现营业收入 5292.64 万元, 比上年同期下降 56.04%; 第三季度归属于上市公司股东的净利润为

亏损 1150.38 万元, 比上年同期下降 212.38%, 前三季度, 公司合计实现营业收入 1.19 亿元, 比上年同期下降 57.54%; 前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为亏损 1513.52 万元比上年同期下降 180.1%。

下降 133.51%, 前三季度, 公司合计实现营业收入 5.2 亿元, 比上年同期下降 16.73%; 前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为亏损 6969.02 万元, 比上年同期下降 148.51%。

1.12 东方网力

公司发布 2021 年第三季度报告, 第三季度公司实现营业收入 5534.81 万元, 比上年同期下降 25.97%; 第三季度归属于上市公司股东的净利润为亏损 1.76 元, 比上年同期下降 32.12%, 前三季度, 公司合计实现营业收入 1.22 亿元, 比上年同期下降 29.18%; 前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为亏损 4.5 亿元, 比上年同期下降 8.76%。

1.13 东方网力

公司更新 2021 年第一季度报告, 更新后数据显示, 公司 2021 年第一季度实现营业收入 2643.44 万元, 比上年同期上涨 1.59%; 2021 年第一季度实现归属于上市公司股东的净利润为亏损 1.22 亿元, 比上年同期下降 8, 24%。

1.14 京方网力

公司更新 2020 年年度报告, 更新后数据显示, 公司 2020 年实现营

业收入 2.76 亿元，比上年同期下降 21.81%；2020 年实现归属于上市公司股东的净利润为亏损 5.36 亿元，比上年同期下降 83.21%。

1.15 道通科技

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 5.89 亿元，比上年同期上涨 23.06%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为 1.11 亿元，比上年同期下降 30.64%，前三季度，公司合计实现营业收入 16.35 亿元，比上年同期上涨 52.29%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为盈利 3.42 亿元，比上年同期上涨 7.27%。

1.16 京北方

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 7.86 亿元，比上年同期上涨 27.42%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为 6416.87 万元，比上年同期下降 30.03%，前三季度，公司合计实现营业收入 22.23 亿元，比上年同期上涨 40.33%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为盈利 1.86 亿元，比上年同期上涨 1.26%。

1.17 华平股份

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 5778.68 万元，比上年同期下降 45.93%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为亏损 1444.81 万元，比上年同期下降 209.09%，前三季度，公司合计实现营业收入 2.51 亿元，比上年同期下降 1248%；前三季度公司合计实现归

属于上市公司股东的净利润为亏损 1715.8 万元，比上年同期下降 9309.73%。

1.18 晶茗股份

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 1.04 亿元，比上年同期上涨 8.73%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为亏损 618.84 万元，比上年同期下降 129.59%，前三季度，公司合计实现营业收入 2.97 亿元，比上年同期上涨 22.16%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为盈利 3322.96 万元，比上年同期下降 42.04%。

1.19 辉煌科技

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 1.47 亿元，比上年同期上涨 13.66%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为盈利 1998.55 万元，比上年同期下降 7.77%，前三季度，公司合计实现营业收入 4.57 亿元，比上年同期上涨 40.3%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为盈利 9762.77 万元，比上年同期上涨 45.43%。

1.20 佳都科技

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 15.5 亿元，比上年同期上涨 29.33%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为盈利 1.23 亿元，比上年同期上涨 156.37%，前三季度，公司合计实现营业收入 39.5 亿元，比上年同期上涨 36.29%；前三季度公司合计实现归属于

上市公司股东的净利润为盈利 2.12 亿元，比上年同期上涨 267.72%。

1.21 天利科技

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 1.31 亿元，比上年同期上涨 6.53%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为盈利 233.37 万元，比上年同期上涨 14.6%，前三季度，公司合计实现营业收入 3.43 亿元，比上年同期下降 10.12%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为盈利 231.05 万元，比上年同期下降 89.5%。

1.22 海量数据

公司发布 2021 年第三季度报告，第三季度公司实现营业收入 9514.53 万元，比上年同期下降 8.62%；第三季度归属于上市公司股东的净利润为亏损 25.08 万元，比上年同期下降 102.94%，前三季度，公司合计实现营业收入 2.94 亿元，比上年同期上涨 0.37%；前三季度公司合计实现归属于上市公司股东的净利润为盈利 822.38 万元，比上年同期下降 58.81%，1.23 世纪瑞尔

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=1_28318

